ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2012

PROCESSO Nº 201100043001293 de 11/08/2011

A Secretaria de Estado da Casa Civil, por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe
de Apoio, designados pela Portaria nº 015/2012, torna público, para
conhecimento dos interessados, o adiamento da abertura do Pregão
Eletrônico n.º 013/2012, tipo Menor Preço (por lote), destinado à AQUISIÇÃO E
INSTALAÇÃO DE PERSIANAS E CORTINAS PARA O PRÉDIO DA
BIBLIOTECA, AUDITÓRIO DO MONUMENTO AOS DIREITOS HUMANOS E
GALERIA DJ OLIVEIRA, NO CENTRO CULTURAL OSCAR NIEMEYER, DE
ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO
EDITAL E SEUS ANEXOS, sendo que a nova data será divulgada na imprensa
oficial, jornal de grande circulação e nos sites www.comprasnet.go.gov.br e

www.casacivil.go.gov.br.

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
GERÊNCIA DE LICITAÇÕES (GELC)

Rua 82, n.º 400, Palácio Pedro Ludovico Teixeira, 8° Andar, Setor Central,
CEP 74015-908 Goiânia – Goiás

 Fone/Fax: (062)3201-5835

ANTONIO MARTINS DE ARAUJO

PREGOEIRO

http://www.comprasnet.go.gov.br/
http://www.casacivil.go.gov.br/